
INFORMACJA
Jutro tj. 28 lutego 2019 roku (czwartek) Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej będzie czynne do godz. 14:15. Za
utrudnienia przepraszamy!

 

 

Dotacje  dla  samorządowych
instytucji  kultury  i
organizacji  pozarządowych
„Niepodległa” na 2019 rok
Biuro  Programu  „Niepodległa”  otwiera  nabór  wniosków  na
dofinansowanie wydarzeń w 2019 roku, które nawiązują do setnej
rocznicy  odzyskania  niepodległości  i  odbudowy  polskiej
państwowości. W programie dla samorządowych instytucji kultury
i organizacji pozarządowych można wnioskować o dofinansowanie
od 10 tys. do 100 tys. złotych. Beneficjenci mają miesiąc na
przygotowanie i złożenie wniosków.

Ze  środków  programu  dotacyjnego  „Niepodległa”  można  będzie
współfinansować m.in. festiwale, koncerty, spektakle, wystawy
czy  projekty  animacyjno-edukacyjne,  zwłaszcza  te  oparte  na
interakcji  i  współdziałaniu,  a  także  przygotowanie  i
oznakowanie  szlaków  tematycznych  i  historycznych.  Projekty
powinny wpisywać się w świętowanie setnej rocznicy odzyskania
niepodległości Polski i odbudowy polskiej państwowości.
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Nabór  do  konkursu  „Niepodległa  2019”  trwa  do  26  marca  do
godziny 15:59. -> ZOBACZ SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

Celem  strategicznym  programu  jest  szerokie  włączanie
mieszkańców  Polski  w  świętowanie  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości oraz zwiększenie świadomości na temat wydarzeń
związanych  z  odzyskaniem  i  odbudową  państwowości,  w
których  istotną  rolę  odgrywa  pamięć  regionalna  związana  z
różnymi drogami poszczególnych dzielnic kraju prowadzącymi do
niepodległości. Realizowane w ramach programu zadania powinny
wzmacniać poczucie wspólnoty w oparciu o wartości wpisane w
polską tradycję państwową i narodową – wolność, solidarność
oraz poszanowanie godności i praw człowieka.

 

Gminni  uczniowie  jeździli  z
głową
Dobiegła końca kolejna edycja projektu pn. „Jeżdżę z głową”
organizowana  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego  i  Gminę  Mszana  Dolna.

84 uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Mszana Dolna
wzięło udział w nauce bezpiecznej jazdy na nartach w ramach
projektu „Jeżdżę z głową”. Zajęcia odbywały się na stacji
narciarskiej  Lubomierz  SKI,  gdzie  dzieci  szkoliły  się  w
siedmiu  12-osobowych  grupach  pod  bacznym  okiem
wykwalifikowanych instruktorów nauki jazdy na nartach. Każda
grupa spędziła na stoku 20 godzin podczas 7 wyjazdów – od 31
stycznia do 16 lutego br.

Zakładane  w  projekcie  rezultaty  w  postaci  kształtowania
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ogólnego  rozwoju  fizycznego  i  ruchowego  dzieci  w  tym
zdobywanie umiejętności jazdy na nartach, utrwalenie nawyku
jazdy w kasku, a co za tym idzie poprawa bezpieczeństwa oraz
rozważne  i  aktywne  spędzanie  wolnego  czasu  poprzez
wykorzystanie naturalnej bazy sportowej w Gminie Mszana Dolna
i okolicy zostały osiągnięte.

Całkowity koszt nauki jazdy na nartach dla 84 dzieci wyniósł
60 080,00 zł. Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
udzielił  wsparcia  finansowego  w  wysokości  24  000,00  zł.
Pozostałą kwotę 36 080,00 zł sfinansowano z budżetu Gminy
Mszana  Dolna.  Uczestnicy  projektu  mieli  zagwarantowany
transport, karnet na wyciąg, sprzęt, instruktorów, opiekunów
oraz ubezpieczenie.

Projekt kolejny rok cieszył się dużym zainteresowaniem wśród
dzieci  i  ich  rodziców.  Było  dużo  więcej  chętnych,  niż
dostępnych miejsc – podsumowuje gminny koordynator programu.

Wprowadzenie  p.o.  Komendanta
Powiatowego  Policji  w
Limanowej
Dzisiaj w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej odbyło się
powitanie nadkom. Doroty Tokarz, która będzie pełnić obowiązki
na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Limanowej.

Podczas  uroczystej  zbiórki  kadry  kierowniczej  Komendy
Powiatowej  Policji  w  Limanowej  p.o.  I  Zastępca  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  insp.  Robert  Strzelecki
wręczył  nadkom.  Dorocie  Tokarz  rozkaz  o  powierzeniu
obowiązków, gratulując nowej Pani Komendant życzył powodzenia
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oraz dalszych sukcesów zawodowych.

Nadkom.  Dorota  Tokarz  jest  absolwentką  Wyższej  Szkoły
Pedagogicznej  w  Krakowie  oraz  Wyższej  Szkoły  Policji  w
Szczytnie. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie Zarządzania
w Wyższej Szkole Biznesu NLU w Nowym Sączu. Służbę w Policji
pełni od 24 lat, początkowo jako Aplikant Kompanii Pogotowia
Policyjnego i Patrolowania KRP w Nowym Sączu. Następnie służbę
pełniła w Wydziale Prezydialnym, w Sekcji Ruchu Drogowego, w
Sekcji  Dochodzeniowo-  Śledczej,  w  Sekcji  Administracyjno-
Gospodarczej, w Sekcji do Walki z Przestępczością Gospodarczą,
a także w Wydziale do Walki z Korupcją KMP w Nowym Sączu. Od
2016 roku pełniła funkcję I Zastępcy Komendanta Powiatowego
Policji w Gorlicach. Od 25 lutego 2019 roku pełni obowiązki
Komendanta Powiatowego Policji w Limanowej.

Serdecznie gratulujemy Pani Komendant.

 

źr.: KPP Limanowa
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Pożegnanie  Komendanta
Powiatowego  Policji  w
Limanowej  insp.  Dariusza
Urbanika
22  lutego  br.  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Limanowej
odbyło  się  uroczyste  pożegnanie  insp.  Dariusza  Urbanika
Komendanta Powiatowego Policji w Limanowej.

Uroczystość rozpoczęła się od złożenia meldunku przez dowódcę,
a następnie przybliżono przebieg kariery zawodowej komendanta
Urbanika.  Po  odczytaniu  rozkazu  o  odwołaniu  z  zajmowanego
stanowiska  nastąpiła  ceremonia  pożegnania  Komendanta
Powiatowego Policji w Limanowej insp. Dariusza Urbanika ze
sztandarem, po której insp. Urbanik złoży meldunek o zdaniu
obowiązków służbowych.

Następnie głos zabrał p.o. I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Krakowie, który podziękował Komendantowi Powiatowemu
Policji w Limanowej za wzorowa służbę i doskonałą współpracę.
W dalszej kolejności zaproszeni goście oraz kadra kierownicza
składali  życzenia  pomyślności  i  dziękowali  za  wysoki
profesjonalizm, zaangażowanie oraz pełną poświęcenia służbę.
Atmosfera  spotkania  wywołała  wzruszenie  na  wielu  twarzach.
Każdy z przemawiających podkreślał, że ciężko się pożegnać
ponieważ współpraca z insp. Urbanikiem układała się wzorcowo.

Insp. Dariusz Urbanik do służby przyjęty został w 1991 roku.
Od początku służby  związany był  z Wydziałem Dochodzeniowo-
Śledczym.   Z  dniem  1  lipca  2000  roku  rozpoczął  służbę  w
Wydziale w Nowym Sączu Zarządu w Krakowie Centralnego Biura
Śledczego  KGP,  a  we  wrześniu  2008  roku  został  mianowany
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naczelnikiem  tegoż  wydziału.  W  kwietniu  2013  roku  został
powołany  na  stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Zakopanem.

Od dnia 16 listopada  2015 roku do 22 lutego 2019 roku pełnił
służbę  na  stanowisku  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Limanowej.

W pożegnaniu Komendant uczestniczyli m.in.: p.o. I Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie inspektor Robert
Strzelecki,  Komendant  Miejski  Policji  w  Nowym  Sączu  insp.
Jarosław Tokarczyk, Komendant Powiatowy Policji w Bochni insp.
Tadeusz  Stachak,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Myślenicach
insp. Maciej Kubiak, Komendant Powiatowy Policji w Zakopanem
insp. Piotr Dziekanowski, były Komendant Powiatowy Policji w
Wieliczce insp. Piotr Banasik, Pani Urszula Nowogórska – Radna
Sejmiku Województwa Małopolskiego, władze samorządowe powiatu
limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radny
Powiatu Limanowskiego Jan Puchała , Prokurator Rejonowy  w
Limanowej Pan Mirosław Kazana, Komendant Powiatowy Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej  –mł.  bryg.  Wojciech  Frączek,
Kapelan Policyjny– ksiądz dr Kazimierz Fąfara, oraz policjanci
i pracownicy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.

 



 

XXI  Plebiscyt  na
Najpopularniejszego  Piłkarza
i Trenera 2018 roku
W  sobotę,  23  lutego  br.   w  restauracji  „Siwy  Brzeg”  w
Limanowej odbyło się uroczyste podsumowanie XXI Plebiscytu na
Najpopularniejszego Piłkarza i Trenera Ziemi Limanowskiej 2018
roku.  W  wydarzeniu  wziął  udział  m.in.  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Wśród zaproszonych gości pojawili się również m.in. prezes
Małopolskiego Związku Piłki Nożnej – Ryszard Niemiec, prezes
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Okręgowego  Związku  Piłki  Nożnej  –  Robert  Koral,  burmistrz
Limanowej, przedstawiciel Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej oraz
wójtowie poszczególnych gmin powiatu limanowskiego. Puchary i
nagrody  dla  najlepszych  wręczył  m.in.  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

  

ZOBACZ TUTAJ: Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach

GALERIA

 

Wspólne ćwiczenia z łączności
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kryzysowej
W  sobotę  23  lutego  pod  patronatem  Wojewody  Małopolskiego
odbyły się pierwsze w tym roku ćwiczenia łączności kryzysowej
SP EmCom.

W  ćwiczeniach  w  charakterze  obserwatorów  uczestniczyli
przedstawiciele  Wydziału  Bezpieczeństwa,  Zarządzania
Kryzysowego  i  Spraw  Obywatelskich  Powiatowego  Centrum
Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Celem  ćwiczeń  było  sprawdzenie  łączności  radiowej  zarówno
bezpośredniej,  przez  radioprzemienniki  w  dyspozycji
radioklubów  jak  i  ze  stacjami  mobilnymi  rozlokowanymi  w
powiatach województwa małopolskiego, które miały za zadanie
zapewnić  łączność  rezerwową  dla  powiatowych  i  miejskich
centrów zarządzania kryzysowego w przypadku utraty łączności
publicznej Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

W  czasie  ćwiczeń  został  również  wykorzystany  system  APRS
(amatorski  taktyczny  system  służący  ustalaniu  pozycji
ruchomych  obiektów  oparty  na  technice  krótkofalarskiej),
obrazujący  na  cyfrowych  mapach  w  czasie  rzeczywistym
operatorów  systemu  SP  EmCom.

SP EmCom (SP Emergency Communications) jest specjalistyczną
grupą Polskiego Związku Krótkofalowców zajmującą się tematyką
łączności  kryzysowej  realizowanej  przez  krótkofalowców  oraz
czynnie  uczestniczącą  w  życiu  społecznym  kraju  poprzez
bezinteresowne  niesienie  pomocy  obywatelom  oraz  wpieranie
działań administracji publicznej w czasie zdarzeń kryzysowych,
w zakresie przekazywania informacji z obszarów pozbawionych
powszechnej łączności telekomunikacyjnej.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/wspolne-cwiczenia-z-lacznosci-kryzysowej/


 

 

źr.: KP PSP Limanowa

 

Spotkanie  z  pracodawcami  z
terenu powiatu limanowskiego
Dzisiaj  (22  lutego)  w  Starostwie  Powiatowym  w   Limanowej
odbyło  się  spotkanie  zorganizowane  przez  Starostę
Limanowskiego  i   Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej
z   pracodawcami  z  terenu  powiatu  limanowskiego.

Spotkanie rozpoczął dyrektor PUP w Limanowej Marek Młynarczyk,
który przywitał właścicieli oraz przedstawicieli firm z terenu
powiatu.  Dyrektor  przedstawił  również  aktualną  sytuację  na
rynku  pracy  w   powiecie  limanowskim.  Przekazał  informacje
dotyczące usług i instrumentów rynku pracy świadczonych przez
Urząd  Pracy  dla  przedsiębiorców  i  pracodawców  oraz
możliwościach uzyskania wsparcia w ramach Funduszu Pracy i
Europejskiego Funduszu Społecznego w  2019 roku.

Następnie głos zabrał Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
który  podkreślił,  jak  ważne  znaczenie  dla  rozwoju  regionu
odgrywa  efektywna  współpraca  władz  samorządowych
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z  przedsiębiorcami i  pracodawcami działającymi na lokalnym
rynku pracy. Zaprosił partnerów do dalszej współpracy oraz
zgłaszania opinii i uwag.

Tematykę  dotyczącą  wspierania  kształcenia  pracowników  i
pracodawców  w  ramach  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego
zaprezentował  przedstawiciel  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w
Krakowie  Marcin  Krzowski.  Natomiast  Podinspektor  Biura  ds.
Pozyskiwania  Środków  Zewnętrznych  Starostwa  Powiatowego
w   Limanowej  Czesław  Abram,  poinformował  uczestników  o
działającym  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  Punkcie
Wspierania Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora, przekazał
informacje o aktualnie realizowanych programach, projektach,
grupach docelowych, które mogą wnioskować o środki w ramach
danych  funduszy,  terminach  naboru  wniosków  i  zaprosił
pracodawców  do  współpracy.

Uczestnicy spotkania otrzymali opracowane przez PUP materiały
informacyjne promujące usługi rynku pracy. Dodatkowo wypełnili
ankietę, której celem było uzyskanie informacji o  kondycji
gospodarczo-ekonomicznej  lokalnych  przedsiębiorców,  a   w
szczególności ich planach i  potrzebach zatrudnieniowych oraz
szkoleniowych. W trakcie spotkania uczestnicy mieli  również
możliwość  zadawania  pytań,  wymiany  doświadczeń  oraz
indywidualnych  konsultacji  z  przedstawicielami  Starostwa
Powiatowego,  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w   Krakowie  oraz
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.



Małopolskie  kapliczki
odzyskują dawny blask
Arcydzieła  małej  architektury  sakralnej  mają  szansą  na
renowację!  Ruszyła  kolejna  edycja  konkursu  Kapliczki
Małopolski, dzięki któremu odnowiono dotąd ponad 370 obiektów.
Wnioski o dofinansowanie można składać do 13 marca br.

Są elementem lokalnego krajobrazu od setek lat. Obecne na
polach,  drogach,  ale  też  przy  ulicach,  wprowadzają  do
codzienności  element  sacrum.  Mogą  służyć  za  miejsce
religijnego kultu, jak i drogowskaz podczas pieszych wędrówek.
Przede  wszystkim  jednak  pozostają  cennym  świadectwem
historycznym  i  artystycznym.  Kapliczki  to  małe  sakralne
zabytki, często będące przykładem wartościowej sztuki ludowej.
Dlatego tak ważne jest, z myślą o przyszłych pokoleniach,
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dbanie o ich stan, również w zakresie prac renowacyjnych.
W  Małopolsce  na  tego  typu  działania  można  zyskać
dofinansowanie.

Pod hasłem Kapliczki Małopolski, od 2009 roku organizowany
jest specjalny konkurs grantowy. Jego adresatami są wszystkie
jednostki  samorządu  terytorialnego,  które  podejmują  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
małopolskich kapliczkach. Obiekty, znajdujące się na prywatnym
terenie  mogą  też  liczyć  na  odnowienie,  dzięki  nawiązaniu
współpracy  właściciela  nieruchomości  z  jednostką  samorządu
terytorialnego, tj. gminą lub powiatem. Restaurowane kapliczki
nie muszą przy tym figurować w rejestrze zabytków województwa
małopolskiego.

W ramach konkursu renowacji zostało dotąd poddanych ponad 370
obiektów.  Na  ten  cel  Samorząd  Małopolski  udzielił
dofinansowania w kwocie przekraczającej 3 mln zł. Pula środków
tegorocznej edycji wynosi 750  tys. zł.

Termin złożenia dokumentacji upływa 13 marca br. (decyduje
data  wpływu  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Marszałkowskiego). Do wniosku należy dołączyć tylko kosztorys
prac i zdjęcia.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu  dostępne  są
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  pod  numerami
telefonów:  12/  63  03  139,  63  03  407.

 

Kapliczki  Małopolski_2019  –  konkurs  dla  jednostek  samorządu
terytorialnego z terenu województwa małopolskiego, podejmujących prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkowych
kapliczkach położonych na obszarze województwa małopolskiego

Pobierz wniosek w formie pliku doc.
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Mobilne centrum szkoleniowe i
laboratorium  zaparkowało
przed ZSTiO w Limanowej
W  środę  20.02.2019  r.  na  parkingu  przed  Zespołem  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej  zaparkował
samochód  prezentacyjny  firmy  WAGO  o  wdzięcznym  imieniu
„Klementyna”  –  jest  to  mobilne  centrum  szkoleniowe  i
laboratorium  firmy  WAGO.

Największą  zaletą  Klementyny  jest  to,  że  umożliwia
przeprowadzenie  przez  doradców  technicznych  prezentacji  i
szkoleń z asortymentu WAGO bezpośrednio w szkołach. W pracowni
elektrycznej Warsztatów Szkolnych uczniowie mają do dyspozycji
katalogi i informatory oraz zestawy edukacyjne ZCs1 i ZCs2 do
ćwiczeń – prezent firmy WAGO.
Firma  WAGO  jest  producentem  i  dostawcą  nowatorskich
komponentów dla przemysłu, techniki procesowej i automatyki
budynkowej z ponad 50-letnim doświadczeniem. Wchodzi w skład
dużej,  międzynarodowej  Grupy  WAGO  z  siedzibą  w  Minden
(Niemcy). Na polskim rynku WAGO jest obecne od 25 lat.

Klementyna  to  przede  wszystkim  wystawa  wyrobów  WAGO  i
prezentacja ich możliwości technicznych. Na ścianach samochodu
wyeksponowane  są  wszystkie  grupy  asortymentowe,  od  złączek
listwowych  po  komponenty  do  automatyki.  Ich  praktyczne
wykorzystanie zaprezentowano w przeszklonej rozdzielnicy, do
której podłączono instalacje obsługujące wnętrze pojazdu, jak
choćby zautomatyzowaną instalację oświetleniową – sterowaną ze
smartfona.

https://powiat.limanowski.pl/blog/mobilne-centrum-szkoleniowe-i-laboratorium-zaparkowalo-przed-zstio-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mobilne-centrum-szkoleniowe-i-laboratorium-zaparkowalo-przed-zstio-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mobilne-centrum-szkoleniowe-i-laboratorium-zaparkowalo-przed-zstio-w-limanowej/
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